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Det er egentlig ikke bare flott. Det er fantastisk å se høstløvet, gult, gul‐orange, rød‐orange, 
virvles horisontalt over gatene, mellom trærne i parken. Vinden river bladene av grenene og 
bladene avgir enkeltvis sitt liv og lander et sted på bakken og blir en livgivende gave til treet som 
først gav det liv. Det er egentlig underlig at så få stopper opp, setter seg på en benk og tar inn 
dette beundringsverdige spill som er naturen, livets fantastiske syklus. Vel, livet går sin gang og 
det gjelder også et par saker i gården vår. Her er, ganske kort denne gangen, litt nytt. 

1. Fibernett 

Fibernettet ble i løpet av de to siste dager ført inn i vårt bygg og det er koblet opp i dag. Alle skal 
nu ha mottatt en enhet som er satt opp i leiligheten og plugget til fiberkabelen. Nu er det på tide 
å koble til strømkabelen også. Når dette blir gjort, vil en del grønne lamper begynne å lyse og 
blunke. Blunkingen viser to ting; at det lastes ned data til enheten og at det går kommunikasjon.  
Det er viktig at enheten får stå i fred opp mot en times tid første gang den kobles opp med strøm. 
Internet og TV etc. vil bli tilgjengelig efter omtrent en halv til en hel time, så vær tålmodige!  
 
Enkelte leiligheter har ikke fått lagt inn fiberkabelen ennu fordi de ikke har vært tilgjengelige på 
de tidspunkter som har vært annonsert, og andre leiligheter er under oppussing. Det er viktig at 
seksjonseier nu sørger for å få enheten inn og tilkoblet. De må selv kontakte HomeNet for å få 
dette gjort. 
 
2. Flytting av strømmålere i Grønnegate 23 

Iblant går ikke alt efter oppskriften. Flyttingen av målerne er avhengige av at et målerskap kom 
på plass, noe det gjorde først Torsdag denne uken. Årsaken er at det har vært på langfart. Det 
finnes visstnok en Grønnegate i Tromsø også, så skapet vårt har sett mesteparten av landet vårt 
på langs før det endelig ankom rett adresse her. 

De varslede strømbortkoblingene i Grønnegate vil på grunn av dette først finne sted i løpet av 
Mandag til Onsdag førstkommende (1.‐3. November), og forventes som nevnt i e‐post tidligere 
vare i omtrent en time per seksjon. Det kan bli korte bortkoblinger før og efter selve 
målerflyttingen også, så pass på å ikke ha viktige strømkrevende ting på gang disse dagene 
mellom kl. ca. 8:00 og 17:00. 

3. Dugnad 

Styret vil så snart arbeidene med kabler og målere er avsluttet innkalle til en dugnad for å fjerne 
gamle målerskap og døde kabler. Her blir det behov for mange hender! 

4. Ekstraordinært sameiermøte 

Vår regnskapsfører gjennom mange år har lagt inn årene. Det betyr at vår forretningsfører, OBF, 
har anmodet oss om å velge ny forretningsfører. Styret har gått inn for Alpha Revisjon AS, og 
dette krever vedtak i et sameiermøte. Målet er å få dette til den 18. November kl. 18:00. 



 

Styret vil også fremlegge et kort forslag til endring i sameiets vedtekter, slik at møtet vil få to 
punkter på agendaen. Det er ønskelig at mange møter frem. Møtet vil ta høyst 15. minutter. Det 
kommer innkalling separat om kort tid. 

5. Nye hoveddører  

Leverandørene av dører er ikke direkte lynraske når det gjelder å sende oss bilder av alternative 
dører. Styret puster dem i nakken efter beste evne. Vi kan i det minste vise bilde av én ny dørtype 
mens vi venter på flere alternativer. 
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